Nummers verwijzen naar dagfschriften Rabobankrekening

Januari

Februari

Maart

April

Jaarrekeningdossier SVCOS
Beginsaldo

Giften

Acties

Murrefonds

Collecten

Totaal

Giften
Acties
Murrefonds
Collecten

Totaal

Giften
Acties
Murrefonds
Collecten

Totaal

Giften
Acties

€ 115.704,58

€
€
€
€

ah dh dh dh

a dh dh dh

2.390,15

100,00
1.504,77

3.994,92

1.201,11

2.750,00

3.951,11

559,85

250,00

809,85

998,84

Bankkosten
Advertentiekosten
Kosten bestuursvisitatie
IT Kosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence
Bijdrage Murre

Bankkosten
Advertentiekosten
Kosten bestuursvisitatie
IT Kosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence
Bijdrage Murre

Bankkosten
Advertentiekosten
Kosten bestuursvisitatie
IT Kosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence
Bijdrage Murre

Acties

Bankkosten
Advertentiekosten

Totaal

Totaal

Totaal

o dh dh M th dh M

M dh dh M th dh dh h

ah

38,01
1.868,55
148,95
5.000,00
5.000,00
3.464,85
15.520,36

29,05

76,50
1.500,00
1.500,00
3.800,00
6.905,55

13,45

11,50
1.500,00
1.500,00

537,75

3.562,70

13,45



Mei

Juni

Juli

Murrefonds
Collecten

Totaal

Giften
Acties
Murrefonds
Collecten

Totaal

Giften
Acties
Murrefonds
Collecten

Totaal

Giften
Acties
Murrefonds
Collecten

o dh M dh dh dh dh o dh M dh dh M h o dth A

ay dh dth dh dh dh

409,85
550,00

250,00

Kosten bestuursvisitatie
IT Kosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence
Acties

Bankkosten
Advertentiekosten
Kosten bestuursvisitatie
IT Kosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence
Acties

Murrefonds

Bankkosten
Advertentiekosten
Kosten bestuursvisitatie
IT Kosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence
Acties

Murrefonds

Bankkosten
Advertentiekosten
Kosten bestuursvisitatie
IT Kosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence

Totaal

Totaal

Totaal

o dh M th dh M h

h

(LI !

a dh h dh dh dh

118,95
1.736,31
1.500,00

237,66
3.606,37

13,45
392,50
11,50
1.500,00
1.500,00
306,04

3.723,49

13,45

435,00
1.500,00
1.500,00

3.448,45

23,45

11,50
1.759,22
1.500,00



Augustus

September

Oktober

Totaal

Giften

214 Acties
Murrefonds
Collecten

Totaal

Giften

245 Acties
Murrefonds
Collecten

Totaal

Giften

275 Acties
Murrefonds
Collecten

Totaal

M

o th dh dh dh dh dh b o th dh dh dh dh dh dh

M th o dh A dh b

1.209,85

514,85

514,85

2.810,00
2.250,00
100,00

5.160,00

1.269,44

1.269,44

Acties
Murrefonds

Bankkosten
Advertentiekosten
Kosten bestuursvisitatie
IT Kosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence
Acties

Murrefonds

Bankkosten
Advertentiekosten
Kosten bestuursvisitatie
IT Kosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence
Acties

Murrefonds

Bankkosten
Advertentiekosten
Kosten bestuursvisitatie
IT Kosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence
Acties

Murrefonds

Totaal

Totaal

Totaal

Totaal

M

A th dh dh dh A dh dh M th dh o dh th dh dh dh

A th dh dh dh A dh dh

3.294,17

24,95

1.779,15
1.500,00

3.304,10

24,95

3.000,00
1.500,00

4.524,95

24,95

3.000,00
1.500,00
355,66

4.880,61



November

December

Giften

306 Acties
Murrefonds
Collecten

Totaal

Giften

336 Acties
Murrefonds
Collecten

Totaal

o dh M dh dh A h

M o dh M dh dh dh dh

h

2.125,68
2.100,00
5.564,00

9.789,68

5.168,22
2.050,00
6.569,00

13.787,22

44.736,30

Bankkosten
Advertentiekosten
Kosten bestuursvisitatie
IT Kosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence
Acties

Murrefonds

Bankkosten
Advertentiekosten
Kosten bestuursvisitatie
IT Kosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence
Acties

Murrefonds

Totaal

Totaal

o dh dh M th dh M h

h

24,95

1.500,00
3.000,00

689,70

5.214,65

25,95
659,45
30,00
1.770,23
6.000,00
3.000,00
1.344,98

12.830,61

70.816,01



Balans per 31-12-2020

Januari
Februari
Maart
April

Mei

Juni

Juli
Augustus
September
Oktober
November
December

Balans per 31-12-2021

Totaal

€ 115.704,58

Inkomsten

€  3.994,92
€ 395111
€ 809,85
€ 1.875,44
€ 704,85
€ 1.669,09
€ 1.209,85
€ 514,85
€ 5.160,00
€ 1.269,44
€ 9.789,68
€ 13.787,22

€ 44.736,30

Uitgaven

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

15.520,36
6.905,55
3.562,70
3.606,37
3.723,49
3.448,45
3.294,17

-3.304,10
4.524,95
4.880,61
5.214,65

12.830,61

70.816,01

89.624,87



Jaarrekening 2021
Inkomsten 2021

Banksaldo 31-12-2020
Inkomsten

Resultaat

Begroting 2022
Inkomsten 2022

Saldo 2021
Giften van donateurs

Acties
Collecten

Januari
Februari
Maart
April

Mei

Juni

Juli
Augustus
September
Oktober
November
December

ah dh dh dh dh

115.704,58
3.994,92
3.951,11

809,85
1.875,44
704,85
1.669,09
1.209,85
514,85
5.160,00
1.269,44
9.789,68
13.787,22

44.736,30

89.624,87
35.000,00
25.000,00
20.000,00

Uitgaven 2021

Bankkosten
Advertentiekosten
Kosten bestuursvisitatie
IT Kosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence
Acties

Murrefonds

Totaal

Banksaldo per 31-12-2021

Uitgaven 2022

Advertentiekosten
Promotiemateriaal
Bestuurskosten

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence

ah M dh dh M h dh M

270,06
2.920,50
30,00
4.084,13
31.274,68
21.500,00
2.934,04
7.802,60

70.816,01

89.624,87

6.000,00
1.000,00
2.500,00

42.000,00
18.000,00



Bijdrage Inverness € 5.000,00
Bijdrage Sunrise € 5.000,00
Bijdrage scholenfonds € 20.000,00
Afschrijvingen € 240,79
Subtotaal € 80.000,00
Verwacht tekort in 2021 € 19.740,79
Totaal € 99.740,79 € 99.740,79
Verwacht banksaldo 31-12-2021 € 69.884,08

Toelichting op rekening en begroting:

- Alle giften met betrekking tot het werk van Jan en Annet Murre zijn geboekt op het 'Murrefonds'.

- Alle niet met naam genoemde giften zijn geboekt op het algemene scholenfonds.

- Met ingang van 1 maart 2021 is het 'Murrefonds' toegewezen aan de Providence Christian School

- De reserves voor het scholenfonds zijn aangevuld doordat er in Inverness ivm corona geen nieuwe school kon worden opgestart.
We hopen dat dit in 2021 wel gerealiseerd kan worden.

- Daarnaast is er in het boekjaar om dezelfde reden geen visitatiereis geweest.









Jaarrekening 2021

Inkomsten 2021 Uitgaven 2021

Banksaldo 31-12-2020 € 115.704,58

Inkomsten Januari € 3.994,92 Bankkosten € 270,06
Februari € 3.951,11 Advertentiekosten € 2.920,50
Maart € 809,85 Kosten bestuursvisitatie € 30,00
April € 1.875,44 IT Kosten € 4.084,13
Mei € 704,85 Bijdrage Mannafields € 31.274,68
Juni € 1.669,09 Bijdrage Providence € 21.500,00
Juli € 1.209,85 Acties € 293404
Augustus € 514,85 Murrefonds € 7.802,60
September € 5.160,00
Oktober € 1.269,44
November € 9.789,68
December € 13.787,22

Resultaat € 44.736,30 Totaal € 70.816,01

Het boekjaar 2021 is een bijzonder jaar om twee redenen:

Ook in 2021 hebben we vanwege de corna pandemie alle werk op afstand verricht.

Als bestuur hebben we in februari 2020 de laaste fysieke contacten met de besturen in Schotland gehad. Vanaf die datum heeft alle contact
plaatsgevonden via online verbindingen.

In het boekjaar 2021 hebben we het project met de familie Murre afgerond.

Uiteraard blijven we de Providence scchool wel ondersteunen.

Mede door dit project zijn er extra inkomsten gegenereerd, die we hebben kunnen besteden en hebben kunnen gebruiken om het
schoolfonds gericht op de stichting van nieuwe scholen te kunnen uitbreiden,

Door de wereldwijde pandemie heeft de stichting en aanvraag van de school in Inverness vertraging opgelopen. We hopen dat dit in 2021 of



anders uiterlijk 2022 gestalte kan krijgen.

Op basis van de rekening 2019 is de begroting 2020 gemaakt.

Begroting 2021
Inkomsten 2020

Saldo 2020

Giften van donateurs

Giften m.b.t. project fam. Murre
Acties

a dh dh

Uitgaven 2020

89.624,87 Advertentiekosten
20.000,00 Promotiemateriaal
15.000,00 Bestuurskosten
5.000,00 Afronding Murrefonds

ah dh h

6.000,00
1.000,00
2.500,00
5.500,00



Collecten € 20.000,00

Subtotaal € 60.000,00
Verwacht tekort in 2021 € -65.000,00
Totaal € 125.240,79
Verwacht banksaldo 31-12-2021 € 24.624,87

Bijdrage Mannafields
Bijdrage Providence
Bijdrage Inverness
Bijdrage Sunrise
Bijdrage scholenfonds
Afschrijvingen

ay dh th dh dh dh

25.000,00
25.000,00
20.000,00
15.000,00
25.000,00

125.000,00

In de begroting kunt u zien dat we de bijdragen van de stichting aan de verschillende scholen willen verhogen, waardoor er op de
scholen uit eigen middelen meer reserves kunnen worden opgebouwd. Tevens houden we in het scholenfonds daadwerkelijk
rekening met de start van de school in Inverness en is er ruimte voor nieuwe initiatieven zoals bijvoorbeel din Aberdeen.

Boven alles kunnen we niet anders dan God danken voor zijn zegen in 2020 en bidden we om de voortzetting van ons werk.
We houden rekening met een behoorlijk tekort in het komende jaar, maar weten tegelijkertijd dat de Heere zal voorzien!

Het bestuur.



2021 2021 2021 2021 2021
31-aug aanschaf Laptop ter waarde van € 1.203,95 € 240,79 € 240,79 € 240,79 € 240,79 € 240,79



